平成 27年 12月 22日

各 位

ＡＴＭ稼働時間の拡大について

株式会社福邦銀行(頭取 東條 敬)は、平成 28 年 1 月 1日(金)より、お客さまのさらなる利便性向上の

ため、店舗内ＡＴＭ（30ヵ店）の休日稼働時間および店舗外ＡＴＭ（25ヵ所）の休日稼働時間を拡大す

ることとしましたので、お知らせいたします。

記

１．店舗内ＡＴＭ（県内 30 ヵ店）

福井県内の店舗内ＡＴＭは、土日祝日も同じ稼働時間となり、毎日 8 時～21時まで稼働いた

します。

土・日・祝日（変更前） 土・日・祝日（変更後） 対象店舗

9：00～19：00 8：00～21：00
福井県内 30ヵ店の店舗内ＡＴＭ

（三国支店、越前支店、三方支店を除く）

※三国支店・越前支店・三方支店の店舗内ＡＴＭは休日稼働しておりません。

２．店舗外ＡＴＭ（県内外 25 ヵ所）

設置施設（ショッピングセンター、駅など）の営業時間等にあわせて稼働時間を拡大いたし

ます。詳しくは、ここちちららをご参照ください。

３. 実施日

平成 28年 1 月 1 日（金）

以上

http://www.fukuho.co.jp/shop/shop_info.php